remundeiisem , Namurcensem, Audoma-

rensem, Iprensem, Gandavensem et Bru-

gensein ecclesias pi aedictas , tam liac

prima vice quam quotiescumque illas prò

tempore vacare contigerit, nobis et Ro-

mano Pontifici
,
qui prò tempore fuerit,

per nos et eumdem Pontificem in arcbie-

piscopos et episcopos earum ad nomina-

tionem huiusmodi instituendos, de eodem

Consilio, scientia et auctoritate praemissis,

in perpetuum reservamus alque conce-

dimus.

§ 10. Ac irrilum et inane si secus su-

per bis a quoijuam, quavis auctoritate,

sclcnter vel ignoranler, contigerit atten-

Clausulae

ritaoles.

tari decernimus.

§ 17. Non obslantibus conslilulionibus

el onliiialionibus apostolicis ac praedicta-

ruiii el quarumvis aliarum ecclesiarum,

necnon monaslcriorum etOrdinum huius-

modi, etiam iuramento, contìrmatione apo-

stolica vel quavis firmilate alia roboratis,

statulis clconsueliidinibus^ privilegiis quo-

que, indullis et litcris apostolocis, ecclesiis,

iiioiiasteriis, Ordinibus, archiepiscopis,

episcopis , eapilulis et aliis praefatis ac

quibusvis aliis, sub quibuscumque lenori-

ribus et Ibrmis ac cum quibusvis, etiam

dcrogatoriarum derogatoriis, aliisque effi-

cacioribus, elTicacissimis et insolitis clau-

sulis, irritantibusque et aliis decretis, e-

liam mota proprio et ex certa scientia ac

consislorialiter concessis, ac etiam iteratis

vicibus fonfirmalis ci innovatis. Quibus

omnibus, etiam si, prò illoram sufficienti

derogalione, de illis eorumque totis teno-

ribas specialis, specifica et expressa mcn-

tio habenda, aat aliqua alia cxquisita for-

ma ad hoc servanda forot, tenores huius-

modi, ac si de verbo ad vcrbnm insere-

reiitar, pr;iesenlibiis prò sullicienter ex-

pressis et insertis habentes, illis alias in

suo roliore permansuris , hac vice dum-

taxat, liarani serie spi'cialiter et exprcsse

dei'ogamus , illaiiue adversus praemissa

snffragari nullo modo posse seu debere

decernimus, ceterisque confrariis quibus-

cumque.

.^ 18. Nulli ergo omnino honiinuin li-

ceal hanc jìaginam nostrarum exemptio-

nis, segregationis, divisionis, separationis,

liberalionis, crectionum , institutionum
,

concessionum , assignationum, attributio-

nis, statuti, subiectionis, decretorum, ap-

plicationis, appropriationis, rcservationis

et derotiationis inlVingere vel ci ausu te-

nienirio contraire. Si qiiis aulem hoc al-

tniilaiv l'raesunipsei'it, indignationem om-

Derojjjilio con-

liMiiiirum.

Poen:.p contri

lemeraloics hu-

iuscc conslilu-